

SAC-IT A/S

Hjemstedsadresse: Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nummer 28 89 29 77

Årsrapport 2020/21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/4 2022

Jackie Nyberg Amelung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAC-IT A/S Frydenlundsvej 30, bygning E 2950 Vedbæk Hjemstedskommune: Rudersdal
Bestyrelsen	Jens Morten Hansen, formand Jackie Nyberg Amelung Per Crone Christensen
Direktion	Jackie Nyberg Amelung
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. juli 2005
Regnskabsår	1. januar – 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2020/21	2019/20	2018/2019	2017/2018	2016/2017
	15 mdr.				
Bruttofortjeneste	10.781	5.144	5.316	4.869	4.192
Resultat af primær drift	1.190	159	150	150	-183
Finansielle poster, netto	-186	-191	-268	-287	-266
Resultat før skat	1.004	-31	-119	-137	-449
Årets resultat	826	20	-100	-111	-356
Anlægsaktiver	5.522	2.508	2.892	3.324	3.047
Omsætningsaktiver	5.742	4.245	4.378	4.065	4.303
Aktiver i alt	11.264	6.753	7.270	7.389	7.350
Selskabskapital	575	575	575	575	575
Egenkapital	1.988	1.162	1.142	1.242	1.353
Hensættelser	161	169	190	208	235
Langfristet gæld	0	364	455	1.050	1.284
Kortfristet gæld	9.115	5.058	5.483	4.889	4.478
Passiver i alt	11.264	6.753	7.270	7.389	7.350
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	10,6	2,4	2,1	2,0	-2,5
Likviditetsgrad	63,0	83,9	79,8	83,1	96,1
Soliditetsgrad	17,6	17,2	15,7	16,8	18,4
Forrentning af egenkapitalen	52,4	1,7	-8,4	-8,6	-23,8

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SAC-ITs hovedaktivitet er hosting services som bygges med udgangspunkt i den enkelte kundes behov. Vi har stor erfaring med både private, hybrid og public cloud løsninger.

Udvikling i aktiviteter

SAC-IT har gennemgået en stor transformationsproces igennem det seneste halvanden år. Selskabet fik ny ejerkreds i december 2020 hvor selskabets direktør købte selskabet sammen med en ny partner. Kapitalgrundlaget blev væsentlig styrket og der har siden været en markant vækst i selskabets omsætning og indtjening.

I april 2021 overtog SAC-IT ligeledes Telias hosting forretning og tilførte virksomheden omkring 800 nye kunder samt flere nye services. Selskabet har igennem året øget antallet af medarbejdere i alle afdelinger og står stærkt rustet til yderligere vækst i de kommende år.

SAC-IT har også stor fokus på IT sikkerhedsområdet og har udviklet flere nye services i årets løb som er blevet positivt modtaget hos kunderne. SAC-IT har igen i 2021 fået godkendt vores IT Revisionserklæring ISAE3402 uden bemærkninger.

Økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat på kr. 826.137 efter skat mod et resultat på kr. 19.888 efter skat i regnskabsåret 2019/2020.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020/2021 har været tilfredsstillende.

Forventninger til 2022

Ledelsen forventer vækst i omsætningen på omkring 100% og en væsentlig indtjeningsfremgang for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

Note	2020/21	2019/20
	15 mdr.	
Bruttofortjeneste	10.780.942	5.144.324
1 Personaleomkostninger	7.920.590	3.885.004
2 Afskrivninger	1.670.038	1.100.086
Resultat af primær drift	1.190.314	159.234
3 Finansielle indtægter	4.849	820
4 Finansielle omkostninger	191.008	191.451
Resultat før skat	1.004.155	-31.397
5 Skat af årets resultat	178.018	-51.285
Årets resultat	826.137	19.888
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	826.137	19.888
Disponeret	826.137	19.888

Balance 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
6 Erhvervede licenser	607.606	479.444
7 Goodwill	2.132.471	719.792
Immaterielle anlægsaktiver	2.740.077	1.199.236
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.623.085	1.132.007
Materielle anlægsaktiver	2.623.085	1.132.007
Deposita	158.549	177.045
Finansielle anlægsaktiver	158.549	177.045
Anlægsaktiver	5.521.711	2.508.288
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.897.867	3.274.200
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	77.188	93.100
Andre tilgodehavender	291.268	540.811
Periodeafgrænsningsposter	475.402	337.326
Tilgodehavender	5.741.725	4.245.437
Omsætningsaktiver	5.741.725	4.245.437
Aktiver i alt	11.263.436	6.753.725

Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	575.000	575.000
Overført resultat	1.413.012	586.875
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	1.988.012	1.161.875
10 Hensættelser til udskudt skat	160.540	169.060
Hensatte forpligtelser	160.540	169.060
11 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	364.372
Langfristet gæld	0	364.372
11 Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.386.383	2.247.839
Modtagne forudbetalinger fra kunder	779.027	361.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.423.837	857.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.096.250	66.939
5 Selskabsskat	186.538	21.274
Anden gæld	3.242.849	1.503.745
Kortfristet gæld	9.114.884	5.058.418
Gæld i alt	9.114.884	5.422.790
Passiver i alt	11.263.436	6.753.725
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. oktober 2019	575.000	566.987	0	1.141.987
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	19.888	0	19.888
Egenkapital 30. september 2020	575.000	586.875	0	1.161.875
Egenkapital 1. oktober 2020	575.000	586.875	0	1.161.875
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	826.137	0	826.137
Egenkapital 31. december 2021	575.000	1.413.012	0	1.988.012

Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20	
	15 mdr.		
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	6.776.130	3.375.199
	Pensioner	748.714	280.139
	Andre omkostninger til social sikring	31.305	56.126
	Andre personaleomkostninger	364.441	173.540
		<u>7.920.590</u>	<u>3.885.004</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2	Afskrivninger		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	940.714	605.387
	Goodwill	312.321	127.500
	Licenser	409.227	366.667
	Småanskaffelser, inventar	7.776	532
		<u>1.670.038</u>	<u>1.100.086</u>
3	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter i øvrigt	4.849	820
		<u>4.849</u>	<u>820</u>
4	Finansielle omkostninger		
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	96.250	7.365
	Renteomkostninger i øvrigt	94.758	184.086
		<u>191.008</u>	<u>191.451</u>

Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	186.538	21.274
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-8.520	-20.610
Regulering skat tidligere år	0	-51.949
	178.018	-51.285
6 Erhvervede licenser		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.566.278	2.566.278
Årets tilgang	537.389	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	3.103.667	2.566.278
Afskrivninger 1. oktober	2.086.834	1.720.167
Årets afskrivninger	409.227	366.667
Tilbageførte afskr. på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	2.496.061	2.086.834
Værdi pr. 31. december	607.606	479.444

Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
7 Goodwill		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.550.000	2.550.000
Årets tilgang	1.725.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	4.275.000	2.550.000
Afskrivninger 1. oktober	1.830.208	1.702.708
Årets afskrivninger	312.321	127.500
Tilbageførte afskr. på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	2.142.529	1.830.208
Værdi pr. 31. december	2.132.471	719.792
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. oktober	6.499.893	5.788.137
Årets tilgang	2.534.916	711.756
Årets afgang	447.426	0
Anskaffelsessum 31. december	8.587.383	6.499.893
Afskrivninger 1. oktober	5.367.886	4.762.499
Årets afskrivninger	940.714	605.387
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	344.302	0
Afskrivninger 31. december	5.964.298	5.367.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.623.085	1.132.007

Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Salgsværdi af udført arbejde	93.100
	77.188	93.100
	Der er indregnet således i balancen:	
	Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	93.100
	77.188	93.100
	77.188	93.100
10	Hensættelse til udskudt skat	
	Udskudt skat 1. oktober	208.390
	Regulering af årets hensættelse	-18.720
	189.670	189.670
	Udskudt skat 31. december	189.670
	181.150	189.670
11	Kreditinstitutter i øvrigt	
	Forfald efter 5 år	0
	Forfald 1-5 år	364.372
	Forfald inden 1 år	2.247.839
	1.386.383	2.612.211
	1.386.383	2.612.211
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på kr. 2.800.000.	

Noter til årsregnskabet

13 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for solgte fysiske produkter.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 været sambeskattet med SA Holding ApS. Pr. 21. december 2020 er sambeskatningen overgået til moderselskabet SAC-IT Holding ApS og administrationselskabet JM Hansen Holding ApS. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise ejerandel i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jackie Nyberg Amelung

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-858218579354
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 09:00:21
Underskrevet med NemID

Jackie Nyberg Amelung

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-858218579354
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 09:00:21
Underskrevet med NemID

Jackie Nyberg Amelung

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-858218579354
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 09:00:21
Underskrevet med NemID

Jens Morten Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-574983941752
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 09:01:11
Underskrevet med NemID

Per Crone Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-822951208151
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 10:48:15
Underskrevet med NemID

Kenn Elmgren

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499626256
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 12:05:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 242591shqsP247403024